James & Nicholson

JN1313 Ladies' Round-Neck Pullover

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfligbare Farben

. anthracite-melange (432C)
grey-heather (442C)

XS
231g
1/30

XS
42,00 cm
37,00 cm
37,00 cm
60,00 cm
61,00 cm

2459
1/30

S
44,00 cm
39,00 cm
38,00 cm
61,00 cm
62,00 cm

B biack (blacke)
. navy (296C)

Klassischer Baumwoll-Pullover

Leichte Strickqualitat
Rundhals-Ausschnitt
Maschinenwaschbar
JN1313: Taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (260 g/m2): 100%
Baumwolle

Bangladesch

61102099

Reinigungshinweise:

EAXR A

Partner-Artikel:

Men's Round-Neck Pullover

w Art-Nr.: IN1314

M L XL XXL

259¢g 271g 283 g 2959
1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL

47,00 cm 49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
42,00 cm 45,00 cm 48,00 cm 52,00 cm
40,00 cm 42,00 cm 44,00 cm 48,00 cm
62,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 66,00 cm
63,00 cm 64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm

. camel (7407C)
B d 2000)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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